

EJENDOMSSELSKABET AF 10. APRIL 2007 ApS

c/o CPM Invest A/S, Vedbæk Strandvej 391, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 10 01 81 61

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2026.

Per Gransøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet EJENDOMSSELSKABET AF 10. APRIL 2007 ApS
c/o CPM Invest A/S
Vedbæk Strandvej 391
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 10 01 81 61
Stiftet: 6. december 1999
Hjemsted: Vedbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Per Gransøe, Direktør

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed CPM INVEST A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft driftsaktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.664 kr. mod -11.674 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.664 kr. mod -11.674 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen aflægger ikke årsrapporten efter forudsætning for fortsat drift, hvorfor aktiver og passiver indregnes til nettorealisationsværdier. Selskabet forventes likvideret i starten af 2026.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
Årets resultat	<u>-8.664</u>	<u>-11.674</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.664</u>	<u>-11.674</u>
Disponeret i alt	<u>-8.664</u>	<u>-11.674</u>



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Overført resultat	<u>-5.796.957</u>	<u>-5.788.293</u>
Egenkapital i alt	<u>-5.656.957</u>	<u>-5.648.293</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.640.957	5.627.082
Anden gæld	<u>16.000</u>	<u>21.211</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.656.957</u>	<u>5.648.293</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.656.957</u>	<u>5.648.293</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	140.000	-5.776.619	-5.636.619
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.674	-11.674
Egenkapital 1. juli 2024	140.000	-5.788.293	-5.648.293
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.664	-8.664
	140.000	-5.796.957	-5.656.957



1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Der er lavet den fornødne aftale med långivere omkring finansieringen. Det er ledelsens vurdering, at disse aftaler opretholdes.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
--	----------------	----------------

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CPM Invest A/S, CVR-nr. 20176539, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


